MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA Nº 1/2015

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, dos credenciados para tal
fim, através da chamada pública nº 008/2014, de 23 de janeiro 2015, para atendimento ao
programa nacional de alimentação escolar/PNAE.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,
torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo
critério menor preço por item:

FORNECEDOR Item Unidade Quantidade Valor unitário R$ Valor total

R$

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

1 K 2.000,00 3,50 7.000,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

2 K 4.500,00 1,70 7.650,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

3 K 3.000,00 2,20 6.600,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

4 K 1;000,00 6.50 6.500,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

5 K 9.000,00 3,50 31.500,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

6 K 3.000,00 3,40 10.200,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

7 K 3.000,00 2,50 7.500,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

8 K 6.000,00 2,20 13.200,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

9 K 1.000,00 4,00 4.000,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

10 K 1.500,00 2,20 3.300,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

11 K 4.000,00 9,20 36.800,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

12 K 400,00 13,90 5.560,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

13 K 3.000,00 3,60 10.800,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

14 PCT 400,00 12,00 4.800,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

15 K 1.000,00 1,60 1.600,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

16 K 1.700,00 2,20 3.740,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

17 K 13.000,00 1,20 15.600,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

18 K 1.400,00 2,70 3.780,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

19 K 5.000,00 7,00 35.000,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

20 K 4.000,00 8,70 34.800,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

21 K 500,00 8,50 4.250,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

22 PCT 350,00 9,50 3.325,00

 MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

23 PCT 350,00 9,80 3.430,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

24 K 1.000,00 3,95 3.950,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

25 K 6.000,00 0,98 5.880,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

26 K 1.400,00 1,10 1.540,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

27 K 4.000,00 8,00 32.000,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

28 K 5.000,00 2,60 13.000,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

29 K 600,00 13,00 7.800,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

30 K 400,00 6,00 2.400,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

31 K 1.500,00 0,85 1.275,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

32 K 4.000,00 3,50 14.000,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

33 K 400,00 12,00 4.800,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

34 K 2.000,00 1,50 3.000,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

35 K 1.000.,00 3,92 3.920,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

36 K 3.000,00 6,00 18.000,00

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR
INTEGRADA DE FRANCISCO BELTRAO

37 K 600,00 4,10 2.460,00

Valor total dos gastos com a Dispensa nº 1/2015 - R$ 374.960,00 (trezentos e setenta e quatro
mil, novecentos e sessenta reais).

Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 09 de fevereiro de 2015.

ANTONIO CANTELMO NETO
PREFEITO MUNICIPAL